Agência de Defesa Agropecuária do Estado do Tocantins, para atendimento das necessidades da
Secretaria Municipal de Agricultura.

PRAZO: Fica prorrogado o prazo contratual por mais 12 (doze) meses, contados a partir do término
da vigência anterior.

VALOR: Valor mensal de R$ 800,00 (oitocentos reais), perfazendo o valor total anual de R$ 9.600,00
(nove mil e seiscentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha nº 120, Fonte de Recurso nº 1.500.0000.00000, Elemento de
Despesa nº 3.3.90.36 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021 e demais normas aplicáveis.

DATA DA ASSINATURA: